
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

157Ano XVII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 09 de Dezembro de 2019 • Edição MMMCMLXVI

.......... ~~ .. 

ESTADO DO PIA f 
PREFEIT RA MU ICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 
CNPJ (MF): 01.612.7S4/0001-4í5 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADIIIIN18TRATIVO N" 041/2019 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/20 19 
DATA DA ABERTURA: 19 de dezembro de 2019 às 08h30min. 
IIODALID.ADE: Pregão Presencial. 
OBJETO: ContrataÇão de empresa especia1lmda na prestaÇão de serviooo de 
consultoria profissional capacitada para tal serviço para atuar como assessor e 

consultor para elaboração, confecção, desenvolvimento, acompanhamento e 
finwação de quaisquer ações referentes ao proce~ de habilitação e postulação 
à certificação do município em categorias do selo ambiental, para obtenção de 
recursos particionados do ICMS ecolõgico da Prefeitura Municipal de Campo 
Largo-PI. 
FONTE DE RECURSO: Orçamento Geral do Munic!pio - Receitas Prõprias e 
outras. 
CÓPIA DO EDITAL: Pode ser adquirido, na sede da Prefeitura Municipal de 
Campo Largo do Piauí, localizada na Rua J oão Pereira dos Santos, s/n - Centro, 
Campo Largo do Piaui- Piauí. 

E-NVELOPES DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA: O recebimento e abertura serão 
na Prefeitura Municipal de Campo Largo do Piaui-PI, no endereço acima. 
LEI RBGENTE: 8.666/93 e/e 8.883/94/10,520/02 e suas alterações 
posteriores. 

Cmnpo Largo do Piauí (PJ) 06 de dezembro de 201 9. 

Fabiano Araujo de Moura 
PREGOEIRO 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MU ICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 
CNPJ (MF}: Ol.6ll.7S4/0001-65 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 042/2019 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2019 
DATA DA ABERTURA: 19 de dezembro de 2019 ãs l0h0Omin. 
MODALIDADE: Pregão Presencial. 
OBJETO: Contratação de Empresa especializada para futura e eventual Prestação 
de Serviooo d.e Fornecimento de Estruturas Fisicas e Logisticas Temporârias, sob 
demanda, mediante concessão por locação, para atender as necessidades dai 
Prefeitura de Campo Largo do Piauí-PI e suas secretarias. 
FONTE DE RECURSO: Orçamento Geral do Município - Receitas Próprias e 
outras. 
CÓPIA DO EDITAL: Pode ser adquirido, na sede da Prefeitura Municipal de 
Campo Largo do Piauí, locali2ada na Rua João Pereira dos Santos, s/n - Centro, 
Campo .Largo do Piauí- Piai.ú. 
ENVELOPSS DE: HABILITAÇÃO E PROPOSTA: O recebimento e abertura serão 
na Prefeítura Munícipal de Campo Largo do Piauí-PI, no endereço acima. 
LEI REGENTE: 8.666/93 e/e 8.883/94/ 10.520/02 e suas alterações 
posteriore-S. 

Campo Largo do Piaui (PI), 06 de deum.bro de 2019. 

Fabiano Araujo d.e Moura 
PRF.GOBIRO 

ESTADODO PIAUÍ 
PREFEITURA ICIPAL DE CAMPO LARG-0 DO PIAUÍ 

,.,__.,,,....,....,... CNPJ (MF): Ol.612.754/0001-65 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO . 0 043/2019 
PREGÃO PRES.ENCIAL NO 014/2019 
DATA DA ABERTURA~ 19 de dezembro de 2019 às 1lh30min. 
MODALIDADE: Pregão Presencial. 
OBJETO: Registro de Preços para Aquisição Futura e Parcelada de Material de 
Informática, suprimentos de informática e Material de Expediente, para atender as 
necessidades da Prefeitura de Campo Largo do Piai.ú-Pl e suas secretarias. 
FONTE DE REC1URSO: Orçamento Geral do Município - Receitas Próprias e 
outras. 
CÓPIA DO EDITAL: Pode ser adquirido, na sede da Preíeitura Municipal de 
Campo Largo do Piatú, localizada na Rua João Pereira dos Santos, s/n - Centro, 
Campo Largo do Piauí- Piauí. 
ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA: O recebimento e abertura serão 
na Preíeitura Municipal de Campo Largo do Piaui-PI, no endereço acima. 
LEI REGENTE: 8.666/93 e/e 8.883/94/10.520/02 e suas alterações 
po.steriores. 

Campo Largo do Piauí (PI), 06 de dezembro de 2019. 

Fabiano Araujo de Moura 
PREGOEIRO 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MU CIPAL DE CAMPO LARG-0 DO PIAUÍ 
C PJ (MF): Ol.612.75410001-6S 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 044/2019 
PREGÃO PRESENCIAL O 015/2019 
DATA DA ABERTURA: 19 de dezembro de 2019 às 14h00min. 
MODALIDADE: Pregão Presencial. 
OBJETO: Registro de Preços para Aquisição Futura e Parcelada de Material de 
Esportivo, para atender as necessidades da Prefeitura de Campo Largo do Puruí-Pr 
e suas secretarias. 
FONTE DE RECURSO: Orçamento Geral do Município - Receitas Próprias e 
outras. 
CÓPIA DO EDITAL: Pode ser adquirido, na sede da Preíeitura Municipal de 
Campo Largo do Piatú, localizada na Rua João Pereira dos Santos, s/n - Centro,. 
Campo Largo do Piauí- Piauí. 
ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA: O recebimento e abertura serão 
na Preíeitura Municipal de Campo Largo do Piaui-PI, no endereço acima. 
LEI REGENTE: 8.666/93 e/e 8.883/94/10.520/02 e suas alterações 
po.steriores. 

Campo Largo do Piauí (PI), 06 de dezembro d.e 2019. 

Fabiano Araujo de Moura 
PREGOEIRO 

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent


